

TDI Holding ApS

Storegade 58

4780 Stege

CVR-nummer 42950386

Årsrapport

5. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juli 2023

Tommy Digemose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

TDI Holding ApS
Storegade 58
4780 Stege

Hjemstedskommune: Vordingborg
CVR-nummer: 42950386
Regnskabsperiode: 5. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Tommy Digemose

Revisor

Lou Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Toldbodgade 11
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 5. januar 2022 og dette er således selskabets første regnskabsår. Driften i datterselskabet har ikke været tilfredsstillende i 2022 hvor årets resultat blev et underskud på TDKK 498.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af Selskabslovens §119. Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver retableret via positiv drift i datterselskabet i det kommende regnskabsår.

2022

Note

Resultatopgørelse

DKK

Perioden 5. januar - 31. december

Bruttofortjeneste	-9.420
Resultat før finansielle poster	-9.420
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-40.000
Finansielle omkostninger	-500
Årets resultat	-49.920
 Forslag til resultatdisponering:	
Overført resultat	-49.920
Resultatdisponering i alt	-49.920

Note	Balance	2022 DKK
	Aktiver pr. 31. december	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0
	Finansielle anlægsaktiver	0
	Anlægsaktiver i alt	0
	Likvide beholdninger	0
	Omsætningsaktiver i alt	0
	Aktiver i alt	0

Note	Balance	2022 DKK
Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-49.920
	Egenkapital i alt	-9.920
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.420
	Gæld til tilknyttede virksomheder	500
	Kortfristede gældsforpligtelser	9.920
	Gældsforpligtelser i alt	9.920
	Passiver i alt	0
1	Usikkerhed ved fortsat drift	
2	Eventualforpligtelser	
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 5. januar - 31. december			
Saldo primo	40	0	40
Årets resultat	0	-50	-50
Egenkapital ultimo	40	-50	-10

1 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør TDKK -10 hvorved virksomhedskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening i datterselskabet.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Sydbag ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Sydbag ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet Møns Bank A/S håndpant i kapitalandelene i dattervirksomheden Sydbag ApS nom. TDKK 40. Indtil videre udøver pantsætter stemmeretten for kapitalandelene.
